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easywash365+ Schaumsets

easywash365+ Schaumset: easywash365+ Pistole, Strahlrohr und Waschbürste mit turbofoam365+ Luftinjektor by Suttner und Injektor ST-160.  
(HV M22 und 2 x M22 AG) mit  Dosierventil ST-161, Saugschlauch 1.000 mm und  Saugfilter ST-32. Max. 310 bar / 90 °C

R+M Nr .       Waschbürstenlanze 
502 600 100 000   Waschbürstenlanze mit turbofoam365+ Injektor (1,9 mm) 900 mm 3/8" IG drehbar

502 601 100 000   Waschbürstenlanze mit turbofoam365+ Injektor (1,9 mm) 1.200 mm 3/8" IG drehbar

Schaumzubehör

R+M Nr .
343 103 310
343 103 315
343 103 320
343 103 330

1SN 8 315 bar 150 °C 10 m
15 m
20 m
30 m

M22 : 3/8"

HV : AG

Schläuche mit einer Drahteinlage und  
gewickelter Decke

Unsere Schlauchempfehlung für 
easywash365+ Schaumsets

Symbole   Eingang   Ausgang   Nennweite   Druck   Temperatur   Länge   Typ   Gewinde




